



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan  
 Organisasi : 4.03.01 BADAN PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN DAERAH  
 Sub Unit Organisasi : 4.03.01.01 BADAN PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03.4.03.01.00.00.5	<b>BELANJA</b>	11.738.611.667,30	
4.03.4.03.01.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	3.344.062.167,30	
4.03.4.03.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	3.344.062.167,30	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.344.062.167,30	
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.275.497.303,00	
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.710.990.439,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 2,710,990,439 - x 1,00 = 2.710.990.439,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	195.381.485,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Thn x 195.381.485,00 = 195.381.485,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	208.260.325,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 208.260.325,00 = 208.260.325,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	50.988.550,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 50.988.550,00 = 50.988.550,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	103.524.028,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 103.524.028,00 = 103.524.028,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.319.469,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan pph 1 Thn x 6.319.469,00 = 6.319.469,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	33.007,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 33.007,00 = 33.007,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	68.564.864,30	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	68.564.864,30	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 68,564,864 thn x 1,00 = 68.564.864,30
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	8.394.549.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.746.319.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	204.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Jasa Komunikasi, Air dan Listrik yang Terbayar</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	204.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	204.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	200.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 200,000,000 Tahun x 1,00 = 200.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/ TV Satelit TV Kabel 120 Kali x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	14.950.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Perizinan Kendaraan yang dibayar</b> <b>Target : 38 Unit</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.950.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.950.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	14.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 10 Unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 33 Unit x 150.000,00 = 4.950.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	265.804.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Laporan pertanggungjawaban SKPD</b> <b>Target : 12 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	243.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	243.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	243.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Penanggungjawab dan Staf Keuangan  Pegguna Anggaran - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar  12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00  Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar  12 OB x 1.700.000,00 = 20.400.000,00  Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar  60 OB x 1.400.000,00 = 84.000.000,00  Bendahara Pengeluaran - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar  12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00  Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar  48 OB x 1.100.000,00 = 52.800.000,00  Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00  Admin Simda - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar  12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00  Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar  12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.204.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.329.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.329.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  12 Rim x 75.000,00 = 900.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  12 Rim x 68.000,00 = 816.000,00  Map Batik  40 Buah x 6.000,00 = 240.000,00  Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original  6 Botol x 310.000,00 = 1.860.000,00  Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original  6 Buah x 207.000,00 = 1.242.000,00  Karton jilid  1 Pak x 52.000,00 = 52.000,00  Lakban Besar  3 Buah x 27.000,00 = 81.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  8 Buah x 476.000,00 = 3.808.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  7 Buah x 598.000,00 = 4.186.000,00  Kalkulator 14 Digit  2 Buah x 174.000,00 = 348.000,00  Pelubang Kertas No. 85 XL  1 Buah x 116.000,00 = 116.000,00  Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.875.000,00	3 Buah x 110.000,00 = 330.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 10 Dos x 35.000,00 = 350.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,000 Halaman x 400,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Jilid Besar 45 Buah x 75.000,00 = 3.375.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	65.492.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Petugas Kebersihan Kantor yang Bekerja</b> <b>Target : 2 Orang</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.492.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.492.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	29.492.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Sapu Lidi 35 Buah x 17.000,00 = 595.000,00 Keranjang Sampah biasa 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Sendok Sampah 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sikat Closet 10 Buah x 35.500,00 = 355.000,00 Cairan Pembersih Kaca 100 Bungkus x 15.000,00 = 1.500.000,00 Cairan Pembersih Lantai 100 Bungkus x 19.000,00 = 1.900.000,00 Sapu Ijuk 30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00 Cairan Pembersih WC 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Kemoceng 15 Buah x 15.000,00 = 225.000,00 Keset Kaki 15 Buah x 30.000,00 = 450.000,00 Sabun Cair merk lifeboy 170 Buah x 15.000,00 = 2.550.000,00 Sabun Cuci Piring 170 Bungkus x 14.000,00 = 2.380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Semprotan Nyamuk 30 Buah x 27.000,00 = 810.000,00 Ember 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sikat Baju 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Alat Pel Bahan Besi 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 Stella pengharum ruangan 50 Bungkus x 36.000,00 = 1.800.000,00 Tissue Merk Paseo 150 Bungkus x 25.000,00 = 3.750.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 5 Buah x 118.000,00 = 590.000,00 Sungliht Botol Uk. Kecil 100 Botol x 14.000,00 = 1.400.000,00 Wipol Bks Uk. Sedang 150 Botol x 16.000,00 = 2.400.000,00 Kain Perlak 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kanebo 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Pembersih Kaca Merk Cling Kemasan Botol 50 Botol x 9.000,00 = 450.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 4 Buah x 515.600,00 = 2.062.400,00 Sarung Tangan 20 Pasang x 40.000,00 = 800.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	42.570.000,00	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Paket Alat Tulis Kantor yang disediakan</b> <b>Target : 24 Paket</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	42.570.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.570.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	42.570.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 78 Rim x 68.000,00 = 5.304.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 18 Buah x 476.000,00 = 8.568.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hekter sedang 5 Buah x 58.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 10 Buah x 29.000,00 = 290.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 21 Buah x 598.000,00 = 12.558.000,00 Tip Ex Pulpen 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Buku tulis 40 lembar 11 Buah x 14.000,00 = 154.000,00 Gunting besar 5 Buah x 29.000,00 = 145.000,00 Pulpen Balliner 50 Buah x 18.000,00 = 900.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 51 Rim x 75.000,00 = 3.825.000,00 Bantal stempel sedang 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Kertas NCR 3 ply Uk. Folio 3 Rim x 635.000,00 = 1.905.000,00 Pulpen Snowman 10 Dos x 35.000,00 = 350.000,00 Map Batik 80 Buah x 6.000,00 = 480.000,00 Map Plastik Jepit 81 Buah x 14.000,00 = 1.134.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 15 Paket x 29.000,00 = 435.000,00 Binder clip sedang 20 Dos x 31.000,00 = 620.000,00 Tinta Suntik 59 Botol x 35.000,00 = 2.065.000,00 Tinta Stempel Botol 5 Dos x 15.000,00 = 75.000,00 Staples no. 10 23 Pak x 5.000,00 = 115.000,00 Baterai besar 19 Buah x 15.000,00 = 285.000,00 Baterai kecil 49 Buah x 10.000,00 = 490.000,00 Map biasa 151 Buah x 3.000,00 = 453.000,00 Lakban Coklat 5 Buah x 29.000,00 = 145.000,00 Lakban Besar 20 Buah x 27.000,00 = 540.000,00 Flash Disk Toshiba 16 gb 3 Buah x 117.000,00 = 351.000,00 Flash Disk Toshiba 32 gb 3 Buah x 175.000,00 = 525.000,00 Buku agenda surat masuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	44.292.800,00	3 Buah x 41.000,00 = 123.000,00 Buku tulis 26 lembar 2 Buah x 9.000,00 = 18.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen yang dicetak dan digandakan</b> <b>Target : 1.500 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.292.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	44.292.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	18.782.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 175 Meter x 40.000,00 = 7.000.000,00 Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 40 Blok x 121.800,00 = 4.872.000,00 Cetak Nota pesanan barang 15 Blok x 125.000,00 = 1.875.000,00 Cetak Bukti kas 66 Blok x 76.300,00 = 5.035.800,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	15.970.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 39,925 Halaman x 400,00 = 15.970.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	9.540.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 36 Buah x 15.000,00 = 540.000,00 Jilid Sedang 75 Buah x 50.000,00 = 3.750.000,00 Jilid Besar 70 Buah x 75.000,00 = 5.250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	18.240.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Bahan Bacaan Yang Tersedia</b> <b>Target : 12 Arsip</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.240.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.240.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	18.240.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Bulanan Majalah Kontrol 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kendari Pos 48 Bulan x 130.000,00 = 6.240.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	100.000.000,00	24 Bulan x 250.000,00 = 6.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Kegiatan Makan Minum yang disediakan <b>Target :</b> 800 Orang
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	100.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	51.732.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Rapat Nasi Dus Daging 100 Dos x 35.000,00 = 3.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 Dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 100 Dos x 60.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 200 Dos x 49.000,00 = 9.800.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 100 Dos x 44.000,00 = 4.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 124 Dos x 23.000,00 = 2.852.000,00 Snack Dus 200 Dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Teh Kotak 60 Dos x 78.000,00 = 4.680.000,00 Nasi Dus Ikan 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 200 Dos x 45.000,00 = 9.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	48.268.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 148 Dos x 45.000,00 = 6.660.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 Dos x 44.000,00 = 1.320.000,00 Teh Kotak 81 Dos x 78.000,00 = 6.318.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 50 Dos x 23.000,00 = 1.150.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 200 Dos x 49.000,00 = 9.800.000,00 Snack Dus 301 Dos x 20.000,00 = 6.020.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 100 Dos x 60.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 Dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Nasi Dus Daging 100 Dos x 35.000,00 = 3.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	441.200.000,00	<p>Nasi Dus Ikan 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Jakarta, Makassar, Kendari <b>Keluaran :</b> Jumlah Koordinasi/Konsultasi yang dilaksanakan <b>Target :</b> 1 Tahun</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	441.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	441.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	441.200.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan dinas luar daerah</p> <p>ESELON II b - JAKARTA 9 OK x 16.200.000,00 = 145.800.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 5 OK x 12.700.000,00 = 63.500.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 5 OK x 11.600.000,00 = 58.000.000,00</p> <p>Staf Gol III dan IV - JAKARTA 3 OK x 10.900.000,00 = 32.700.000,00</p> <p>STAF GOL II - JAKARTA 1 OK x 10.200.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>ESELON II - KENDARI 13 OK x 4.000.000,00 = 52.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 10 OK x 3.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 11 OK x 2.600.000,00 = 28.600.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 8 OK x 2.300.000,00 = 18.400.000,00</p> <p>STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	301.707.600,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	271.200.000,00	<p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	271.200.000,00	<p><b>Keluaran :</b> Jumlah Tenaga yang Bekerja <b>Target :</b> 14 Orang</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	271.200.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.507.600,00	<p>Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Satpam/Pengaman Kantor 36 OB x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 120 OB x 1.500.000,00 = 180.000.000,00 Sopir 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.993.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.993.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Penyediaan ATK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 Rim x 75.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 20 Rim x 68.000,00 = 1.360.000,00</p> <p>Belanja Materai 6000 45 Lembar x 10.000,00 = 450.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 Buah x 476.000,00 = 3.808.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 Buah x 598.000,00 = 4.186.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 6 Pak x 203.000,00 = 1.218.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 8 Pak x 35.000,00 = 280.000,00</p> <p>Karton jilid 4 Pak x 52.000,00 = 208.000,00</p> <p>Map Folio 50 Buah x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Cutter kecil 8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00</p> <p>Pensil 2B 14 Buah x 6.000,00 = 84.000,00</p> <p>Buku Note 16 Buah x 10.000,00 = 160.000,00</p> <p>Flash Disk Tosiba 8 gb 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Hekter kecil 6 Buah x 29.000,00 = 174.000,00</p> <p>Penjepit paper clip 9 Pak x 12.000,00 = 108.000,00</p> <p>Map Order 8888 besar 14 Buah x 47.000,00 = 658.000,00</p> <p>Tip Ex Pulpen 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 30 Buah x 14.000,00 = 420.000,00</p> <p>Pelubang Kertas No. 85 XL 3 Buah x 116.000,00 = 348.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit 2 Buah x 231.000,00 = 462.000,00</p> <p>Map biasa 120 Buah x 3.000,00 = 360.000,00</p> <p>Penghapus Pensil 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.514.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.114.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	Belanja Cetak Cetak Bukti kas 22 Buah x 76.300,00 = 1.678.600,00 Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 20 Blok x 121.800,00 = 2.436.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	7.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,000 Halaman x 400,00 = 400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	116.075.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Sedang 50 Buah x 50.000,00 = 2.500.000,00 Jilid Besar 50 Buah x 75.000,00 = 3.750.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Koordinasi/Konsultasi yang dilaksanakan</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	116.075.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	116.075.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	116.075.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 48 OH x 750.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 48 OH x 75.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 300.000,00 = 300.000,00            Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            4 OH x 200.000,00 = 800.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 500.000,00 = 500.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 400.000,00 = 400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 OH x 300.000,00 = 600.000,00            Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 OH x 400.000,00 = 800.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 300.000,00 = 300.000,00            Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 400.000,00 = 400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 300.000,00 = 300.000,00            Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 400.000,00 = 400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 300.000,00 = 300.000,00            Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	80.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Publikasi/Periklanan yang dilaksanakan</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	80.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	80.000.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -</b> Belanja Jasa Iklan / Reklame 1/2 (Setengah) Halaman Berwarna 5 Paket x 7.500.000,00 = 37.500.000,00 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 5 Paket x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Ukuran 3 x 200 mm 5 Paket x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Ukuran 3 x 150 mm 5 Paket x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	51.788.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : Jumlah Laporan Aset dan Triwulan SKPD <b>Target</b> : 10 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	31.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 2 OK x 1.400.000,00 = 2.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola / Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.788.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.838.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.838.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 Rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00 Lakban Besar 10 Buah x 27.000,00 = 270.000,00 Karton jilid 3 Pak x 52.000,00 = 156.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 10 Buah x 476.000,00 = 4.760.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 10 Buah x 598.000,00 = 5.980.000,00 Pulpen Balliner 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Map ordner palstik diploma 1 Buah x 78.000,00 = 78.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 1 Dos x 24.000,00 = 24.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 5 Botol x 310.000,00 = 1.550.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.950.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.950.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,000 Halaman x 400,00 = 4.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Sedang 30 Buah x 50.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.187.785.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05	<b>Pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	238.612.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah kendaraan dinas</b> <b>Target : 11 Unit</b>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	238.612.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	238.612.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	238.612.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Honda - New Vario CBS ISS ( FI ) 11 Unit x 21.692.000,00 = 238.612.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	424.996.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Pengadaan Peralatan</b> <b>Target : 10 Paket</b>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	424.996.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	130.468.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	130.468.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Alat Kantor Matsunaga Stavol Stabilizer 5000 Watt 5 KVA 1 Unit x 2.563.000,00 = 2.563.000,00 Genset Silent Honda 5500 Watt 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Mesin Penghancur Kertas ZSA Supreme 24 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Infocus IN-2124A *XGA 3500 ANSI   1024x768   15000:1   S-VIDEO+RCA   SPK 2W   M. USB & 3D   W 2.5   HDMI+LAN 2 Unit x 20.269.000,00 = 40.538.000,00 AMBAL MESJID 3 buah x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pompa Celup Kolam Merk Kyodo SKD-750 SA 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Scanner ADF



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Lemari Arsip Stainless 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Penutup Bak Deck Cover Aeroklas Hilux Tas 4 x 4 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 UPS ICA (CT 1082 B) 2000 VA * AVR & SOFTWARE -36 V ~ 1000 WATT 1 Buah x 6.867.000,00 = 6.867.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	66.131.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	52.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat Pendingin Kipas Angin kabut 30 Inc 3 Unit x 9.000.000,00 = 27.000.000,00 AC Sharp 2 PK 3 Unit x 8.450.000,00 = 25.350.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	13.781.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Tv Sharp (43 inc) 1 Unit x 5.251.000,00 = 5.251.000,00 Televisi Color (LG 42 LED 42L95000) 1 Unit x 6.530.000,00 = 6.530.000,00 Nilfisk Vacuum Cleaner Wet And Dry Home Use 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	157.967.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	110.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Personal Komputer Notebook Khusus / Laptop 1 unit x 26.950.000,00 = 26.950.000,00 Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 2 Unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Komputer PC/ All in one Atas 2 Unit x 16.000.000,00 = 32.000.000,00 Notebook/Laptop Menengah 3 Unit x 10.500.000,00 = 31.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	47.517.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer Epson L3150 3 Unit x 3.613.000,00 = 10.839.000,00 EPSON L1300 *A3+ USB (4x INFUS ORI) INKJET - PHOTO -5760x1440   3pl 3 Unit x 7.226.000,00 = 21.678.000,00 Epson L3110 5 Unit x 3.000.000,00 = 15.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	57.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	57.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Pengadaan Meja dan Kursi Kantor Meja Kerja Setengah Biro 20 Unit x 2.500.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kursi Pejabat 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	13.430.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	13.430.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Studio Visual Kamera Nikon DSLR D3300 kit 2 Unit x 6.715.000,00 = 13.430.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	73.960.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Pemeliharaan Peralatan yang dilaksanakan</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.960.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	39.230.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	25.446.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan baku Bangunan Cat Tembok No Drop/Envi 5 Kg 15 Kg x 250.000,00 = 3.750.000,00 Cat Avitex/ Envi Galon 5 Kg 6 Kg x 165.000,00 = 990.000,00 Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 3 Liter x 37.000,00 = 111.000,00 Belanja Semen A Plus 8 Zak x 86.000,00 = 688.000,00 Belanja Semen Tonasa 15 Zak x 87.000,00 = 1.305.000,00 Belanja Semen Bowosa 10 Zak x 84.000,00 = 840.000,00 Belanja Gypsum Elefant 11 Buah x 116.000,00 = 1.276.000,00 Belanja Gypsum kalsiboard 10 Buah x 92.000,00 = 920.000,00 Belanja Kunci Pintu 2 Slak 10 Buah x 306.000,00 = 3.060.000,00 Belanja Lem Besi 3 Buah x 31.000,00 = 93.000,00 Belanja Lem Pipa PVC 5 Buah x 55.000,00 = 275.000,00 Belanja Paku 7 3 Kg x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Paku 10 2 Kg x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Pipa Air 1/2 8 Buah x 43.000,00 = 344.000,00 Belanja Balok kayu klas III 1 Kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Kunci Lemari 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Kuas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik	13.784.000,00	5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Grendel 5 Buah x 72.000,00 = 360.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 7 Buah x 10.000,00 = 70.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 Buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 Buah x 62.000,00 = 310.000,00 Belanja Kuas Roll Kecil 3 Buah x 19.000,00 = 57.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 Buah x 31.000,00 = 155.000,00 Pacul 2 Buah x 279.000,00 = 558.000,00 Belanja Amplas Kasar 10 Lembar x 7.000,00 = 70.000,00 Belanja Sekop 2 Buah x 118.000,00 = 236.000,00 Belanja Amplas Halus 10 Lembar x 7.000,00 = 70.000,00 Belanja Lori 1 Buah x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Paving blok abu-abu 625 Buah x 8.600,00 = 5.375.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 3 Ret x 184.000,00 = 552.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik Stop Kontak biasa 6 Buah x 37.500,00 = 225.000,00 Philips Esensial23 Watt 10 Buah x 66.000,00 = 660.000,00 Philips LED13 Watt 30 Buah x 150.000,00 = 4.500.000,00 Philips LED10 Watt 40 Buah x 61.000,00 = 2.440.000,00 Lampu sorot 250 watt 2 Buah x 2.804.500,00 = 5.609.000,00 Kabel Uk. 2 x 10 8 Roll x 40.000,00 = 320.000,00 Fitting PVC ELBOW 1/2 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	34.730.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	34.730.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Kepala Tukang 100 OH x 129.800,00 = 12.980.000,00 Tukang 100 OH x 115.500,00 = 11.550.000,00 Pekerja 100 OH x 102.000,00 = 10.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	224.217.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Service/Ganti Suku Cadang Kendaraan</b>
			<b>Target : 1 Tahun</b>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	224.217.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	224.217.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	35.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Perawatan Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	93.464.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Empat Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO HPZ 45 245/45 ZR18 5 Buah x 1.586.000,00 = 7.930.000,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 60 215/60 R15 18 Buah x 850.000,00 = 15.300.000,00 Belanja Accu 50A 5 Buah x 1.189.000,00 = 5.945.000,00 Belanja Saringan Oli 5 Buah x 1.104.000,00 = 5.520.000,00 Belanja Lampu depan 8 Buah x 2.039.000,00 = 16.312.000,00 Belanja Kampas Rem 5 Buah x 145.000,00 = 725.000,00 Belanja Lampu weiser 8 Buah x 425.000,00 = 3.400.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Dua Ban Luar Roda Dua - FDR 275-17 ( TT CITY PRO ) 28 Buah x 254.000,00 = 7.112.000,00 Ban Dalam Roda Dua - IRC 300-17 SP1 NR25TR 28 Buah x 58.000,00 = 1.624.000,00 KAMPAS REM 28 Buah x 55.000,00 = 1.540.000,00 BALON DEPAN 29 Buah x 15.000,00 = 435.000,00 BALON STOP 28 Buah x 15.000,00 = 420.000,00 BUSI 28 Buah x 25.000,00 = 700.000,00 Gir Set Indoptr Roda Dua 28 Buah x 214.000,00 = 5.992.000,00 Kampas Cakram Roda Dua 28 Buah x 43.000,00 = 1.204.000,00 Kampas Rem Belakang Roda Dua 27 Buah x 55.000,00 = 1.485.000,00 Lahar Roda Dua 27 Buah x 31.000,00 = 837.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	95.753.000,00	SUBREKER BELAKANG 27 Buah x 293.000,00 = 7.911.000,00 BAMBU DEPAN 27 Buah x 336.000,00 = 9.072.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Solar 6,600 Liter x 6.000,00 = 39.600.000,00 Pertalite 5,000 Liter x 10.000,00 = 50.000.000,00 Pelumas - TOP 1 SYNTH SUPER PLUS ( 15W-50 ) 21 Liter x 293.000,00 = 6.153.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	26.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor yang Dilaksanakan</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	26.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Ac Split 44 Unit x 300.000,00 = 13.200.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 32 Unit x 400.000,00 = 12.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 42	<b>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</b>	200.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Unit Bangunan yang Dibangun/Rehab</b> <b>Target : 1 Unit</b>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	200.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Tempat Kerja Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Rehabilitasi Sedang / Berat Gedung Kantor Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	101.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 04	<b>Sosialisasi Bimtek</b>	101.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Jakarta</b> <b>Keluaran : Jumlah Orang yang Mengikuti Sosialisasi Bimbingan Teknis</b> <b>Target : 5 Orang</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	101.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	71.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - JAKARTA 2 OK x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 4 OK x 11.600.000,00 = 46.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 6 OK x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	25.658.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05	<b>Penyusunan Renstra/Renja</b>	15.658.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen Renstra / Renja ynag disusun <b>Target :</b> 2 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.658.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.429.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.429.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 8 Rim x 68.000,00 = 544.000,00 Map Batik 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 4 Pak x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 5 Botol x 175.000,00 = 875.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,500 Halaman x 400,00 = 1.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.679.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.679.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 200 Dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Nasi Dus Ikan 20 Dos x 25.000,00 = 500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 Dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 7 Dos x 45.000,00 = 315.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 9 Dos x 44.000,00 = 396.000,00 Teh Kotak 6 Dos x 78.000,00 = 468.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen RKA dan RKPA yang disusun</b> <b>Target : 2 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.475.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.475.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 75.000,00 = 525.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 7 Botol x 175.000,00 = 1.225.000,00 Map Batik 22 Buah x 6.000,00 = 132.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 7 Pak x 35.000,00 = 245.000,00 Pulpen Snowman 2 Buah x 4.000,00 = 8.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.525.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 5,000 Halaman x 400,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	525.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 35 Buah x 15.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Dokumen LAKIP, LPPD, LKPJ yang disusun</b>
			<b>Target : 3 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.880.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar
			5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00
			Tinta Epson (673, 003, 664)
			16 Buah x 175.000,00 = 2.800.000,00
			Map Batik
			8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00
			Pulpen Snowman
			9 Buah x 4.000,00 = 36.000,00
			Penjepit sedang binder clips No. 200
			1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00
			Map biasa
			8 Buah x 3.000,00 = 24.000,00
			Penjepit Map besar binder clips No.260
			1 Pak x 24.000,00 = 24.000,00
			Sticky Notes
			1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00
			Buku tulis 60 lembar
			1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00
			Hekter kecil
			1 Buah x 29.000,00 = 29.000,00
			Map Dokumen Pakai Resleting
			2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00
			Amplop 90 PPS Perekat
			1 Paket x 29.000,00 = 29.000,00
			Pulpen Balliner
			1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.120.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	760.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )
			1,900 Halaman x 400,00 = 760.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penjilidan
			Jilid Kecil
			24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08	<b>Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah</b>	39.271.700,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01	<b>Penyediaan Data Informasi Pembangunan</b>	39.271.700,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka, Kendari, Jakarta
			<b>Keluaran :</b> Jumlah Kegiatan Expo yang Diikuti
			<b>Target :</b> 2 Kali
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.271.700,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Baku Pameran
			Paket Perlengkapan Pameran
			1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.671.700,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	1.171.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Jasa Tenaga Kerja
			Kepala Tukang
			4 OH x 129.800,00 = 519.200,00
			Tukang
			3 OH x 115.500,00 = 346.500,00
			Pekerja
			3 OH x 102.000,00 = 306.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	5.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja jasa dekorasi
			Dekorasi Stand Pameran
			1 Paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja cetak
			Cetak Spanduk/Baliho
			10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Perjalanan dinas luar daerah
			ESELON II - KENDARI
			1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
			ESELON III - KENDARI
			1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			ESELON IV - KENDARI
			2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15	<b>Program pengembangan data/informasi dan Pelaporan</b>	823.304.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06	<b>Penyusunan Laporan Hasil Pelaksanaan Pembangunan Daerah</b>	355.906.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> BAPPEDA
			<b>Keluaran :</b> Jumlah dokumen laporan hasil pelaksanaan pembangunan daerah
			<b>Target :</b> 6 Dokumen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	249.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	229.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	229.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran Pembina - LKPJ Bupati 1 OK x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Penasehat - LKPJ Bupati 1 OK x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Pengarah - LKPJ Bupati 1 OK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Wakil Pengarah - RKPD 2 OH x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Penanggungjawab - RKPD 1 OH x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Wakil Penanggung Jawab - LKPJ Bupati 2 OK x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Ketua - LKPJ Bupati 1 OK x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Wakil Ketua - LKPJ Bupati 1 OK x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Sekretaris - LKPJ Bupati 1 OK x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Sekretaris - LKPJ Bupati 2 OK x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Kordinator Tim - LKPJ Bupati 5 OK x 5.500.000,00 = 27.500.000,00 Anggota - LKPJ Bupati 8 OK x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Operator Komputer - LKPJ Bupati 5 OK x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Kesekretariatan - LKPJ Bupati 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Penyusunan Laporan Akhir Tahun Kegiatan Dana Alokasi Khusus Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 OK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	25 OK x 1.250.000,00 = 31.250.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran Operator Komputer - LKPJ Bupati 6 OK x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Keseekretariatan - LKPJ Bupati 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Penyusunan Laporan Akhir Pelaksanaan Kegiatan Dana Alokasi Khusus Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	106.506.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.342.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.342.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 Rim x 68.000,00 = 272.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 4 Paket x 29.000,00 = 116.000,00 Map Batik 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Botolan For Epson L800 Black / Lc / Cyan / Lm / Magenta / Yellow *Original 4 Botol x 207.000,00 = 828.000,00 Penyusunan Laporan Triwulanan Kemajuan Pelaksanaan Kegiatan Dana Alokasi Khusus Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Map Batik 60 Buah x 6.000,00 = 360.000,00 Botolan For Epson L800 Black / Lc / Cyan / Lm / Magenta / Yellow *Original 8 Botol x 207.000,00 = 1.656.000,00 Penyusunan Laporan Akhir Tahun Kegiatan Dana Alokasi Khusus Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Batik 15 Buah x 6.000,00 = 90.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.664.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Forum Verifikasi dan Validasi Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	19.014.000,00	Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00 Rapat Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Dana Alokasi Khusus Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 35,750 Halaman x 400,00 = 14.300.000,00 Forum Verifikasi dan Validasi Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 6,000 Halaman x 400,00 = 2.400.000,00 Penyusunan Laporan Triwulanan Kemajuan Pelaksanaan Kegiatan Dana Alokasi Khusus Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,310 Halaman x 400,00 = 1.324.000,00 Penyusunan Laporan Akhir Tahun Kegiatan Dana Alokasi Khusus Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,475 Halaman x 400,00 = 990.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	9.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran Jilid Besar 100 Buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Penyusunan Laporan Triwulanan Kemajuan Pelaksanaan Kegiatan Dana Alokasi Khusus Jilid Kecil 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00 Penyusunan Laporan Akhir Tahun Kegiatan Dana Alokasi Khusus Jilid Sedang 25 Buah x 50.000,00 = 1.250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	22.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 03	Belanja Sewa Proyektor	22.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Sewa Proyektor Videotron Sewa Videotron (LED Videotron Indoor/Outdoor Full Colour P6 15 m2 x 1.500.000,00 = 22.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	50.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran Snack Dus 115 Dos x 20.000,00 = 2.300.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Data Pembangunan</b>	467.398.000,00	<p>118 Dos x 60.000,00 = 7.080.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)  10 Dos x 62.000,00 = 620.000,00  Forum Verifikasi dan Validasi Laporan Keterangan  Pertanggungjawaban Bupati Akhir Tahun Anggaran  Snack Dus  243 Dos x 20.000,00 = 4.860.000,00  Nasi Dus Ayam Kampung  242 Dos x 60.000,00 = 14.520.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)  10 Dos x 62.000,00 = 620.000,00  Penyusunan Laporan Triwulanan Kemajuan Pelaksanaan  Kegiatan Dana Alokasi Khusus  Snack Dus  143 Dos x 20.000,00 = 2.860.000,00  Nasi Dus Ayam Kampung  142 Dos x 60.000,00 = 8.520.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)  10 Dos x 62.000,00 = 620.000,00  Rapat Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Dana Alokasi Khusus  Snack Dus  93 Dos x 20.000,00 = 1.860.000,00  Nasi Dus Ayam Kampung  92 Dos x 60.000,00 = 5.520.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)  10 Dos x 62.000,00 = 620.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kendari dan Jakarta  <b>Keluaran :</b> Jumlah data urusan pembangunan daerah yang tervalidasi  <b>Target :</b> 36 Urusan</p>
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	59.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	54.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	54.400.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  Penyusunan Profil Pembangunan Daerah  Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00  Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00  Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00  Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 25 OK x 1.250.000,00 = 31.250.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	407.998.000,00	Penyusunan Profil Pembangunan Daerah Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	1.078.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.078.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Rapat Koordinasi Pemetaan Kebutuhan Data Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 Paket x 29.000,00 = 58.000,00 Map Batik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Forum Validasi Data Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 Paket x 29.000,00 = 87.000,00 Map Batik 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Rapat Koordinasi Evaluasi Data Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 Paket x 29.000,00 = 87.000,00 Map Batik 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Penyusunan Profil Pembangunan Daerah Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Batik 14 Buah x 6.000,00 = 84.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.120.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Rapat Koordinasi Pemetaan Kebutuhan Data Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00 Forum Validasi Data Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00 Rapat Koordinasi Evaluasi Data Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.970.000,00	20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Rapat Koordinasi Pemetaan Kebutuhan Data Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,975 Halaman x 400,00 = 1.990.000,00 Forum Validasi Data Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 9,975 Halaman x 400,00 = 3.990.000,00 Penyusunan Profil Pembangunan Daerah Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 9,975 Halaman x 400,00 = 3.990.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan Profil Pembangunan Daerah Jilid Besar 50 Buah x 75.000,00 = 3.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	72.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	72.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Rapat Koordinasi Forum Satu Data Makan Minum Kegiatan (Paket Half Day) 400 kali/pax x 180.000,00 = 72.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	140.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	140.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Koordinasi/Sinkronisasi/Konsultasi/Diseminasi/Sosialisasi Data Pembangunan Daerah Luar Daerah Dalam Provinsi ESELON III - KENDARI 4 OH x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 OH x 2.600.000,00 = 15.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 6 OH x 2.300.000,00 = 13.800.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 OH x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Koordinasi/Sinkronisasi/Konsultasi/Diseminasi/Sosialisasi Data Pembangunan Daerah Luar Daerah Luar Provinsi ESELON III - JAKARTA 3 OH x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 OH x 11.600.000,00 = 34.800.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 OH x 10.900.000,00 = 21.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	168.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	168.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kerjasama Penyediaan dan Pengelolaan Data dan Informasi Pembangunan Daerah Belanja Jasa Konsultansi Penelitian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			168.000.000 Rp x 1,00 = 168.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Rapat Koordinasi Pemetaan Kebutuhan Data
			Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang
			disetarakan
			6 OJ x 900.000,00 = 5.400.000,00
			Rapat Koordinasi Evaluasi Data
			Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang
			disetarakan
			6 OJ x 900.000,00 = 5.400.000,00
	<b>Program Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah</b>	2.376.633.000,00	
	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	380.502.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Dokumen Perencanaan</b>
			Pembangunan Daerah yang disusun
			<b>Target : 3 Dokumen</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	292.000.000,00	
	Honorarium PNS	263.000.000,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	263.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Tim (Penyusunan RKPD/RKPD-P) dan Revisi
			RPJMD
			Pembina - RKPD
			1 org x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Penasehat - RKPD
			1 org x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
			Pengarah - RKPD
			1 org x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Wakil Pengarah - RKPD
			3 org x 7.000.000,00 = 21.000.000,00
			Penanggungjawab - RKPD
			1 org x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
			Wakil Penanggungjawab - RKPD
			1 org x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
			Ketua - RKPD
			2 org x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
			Wakil Ketua - RKPD
			1 org x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
			Sekretaris - RKPD
			1 org x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
			Wakil Sekretaris - RKPD
			1 org x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
			Kordinator Tim - RKPD
			6 org x 5.500.000,00 = 33.000.000,00
			Anggota - RKPD
			31 Org x 3.000.000,00 = 93.000.000,00
			Operator Komputer - RKPD
			5 org x 2.000.000,00 = 10.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	29.000.000,00	Tim Sekretariat - RKPD 12 org x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	29.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Tim (Penyusunan RKPD dan Perubahan RKPD) - (Non PNS) Anggota - RKPD 8 org x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Operator Komputer - RKPD 1 org x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Tim Sekretariat - RKPD 2 Org x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.502.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.002.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.002.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK (Penyusunan RKPD, Perubahan RKPD dan Perubahan RPJMD) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 20 Rim x 68.000,00 = 1.360.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 Botol x 175.000,00 = 1.750.000,00 Pulpen Balliner 5 Pak x 203.000,00 = 1.015.000,00 Pembersih Printer 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Spidol arline 4 Pak x 25.000,00 = 100.000,00 Stabilo boss 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00 Wireless Mouse M187 - Mini Black / White / Red / Orange) 3 Buah x 322.000,00 = 966.000,00 Cutter Besar 3 Buah x 41.000,00 = 123.000,00 Cutter kecil 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Map biasa 200 Buah x 3.000,00 = 600.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 1 Buah x 116.000,00 = 116.000,00 Flash Disk Tosiba 8 gb 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Hard Disk Tosiba 500 gb (Internal) 1 Buah x 857.000,00 = 857.000,00 Amplop casing Uk. A 25 Pak x 54.000,00 = 1.350.000,00 Staples no. 10 20 Pak x 5.000,00 = 100.000,00 Lem Fox 120 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Buah x 18.000,00 = 90.000,00 Cartridge 36A 2 Unit x 455.000,00 = 910.000,00 Map Batik 100 Buah x 6.000,00 = 600.000,00 Map Plastik Jepit 20 Buah x 14.000,00 = 280.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	47.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan (Penyusunan RKPd dan Perubahan RKPd) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram ( Oplah > 1000 - 5000 halaman) 15.000 halaman x 400,00 = 6.000.000,00 Belanja Penggandaan Revisi RPJMD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 20.000 lbr x 400,00 = 8.000.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah > 5000 halaman) 4.000 lbr x 750,00 = 3.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan (Penyusunan RKPd, Perubahan RKPd) Jilid Besar 300 buah x 75.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Penjilidan (Penyusunan Revisi RPJMD) Jilid Besar 100 buku x 75.000,00 = 7.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	29.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum (Penyusunan RKPd,Perubahan RKPd dan Perubahan RPJMD) Nasi Dus Ayam Kampung 375 Dos x 60.000,00 = 22.500.000,00 Snack Dus 350 Dos x 20.000,00 = 7.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04	<b>Pengendalian dan Evaluasi Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	239.700.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah dokumen pengendalian, Evaluasi dan monitoring pembangunan daerah</b> <b>Target : 8 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	239.700.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.941.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.941.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Rakor Pengendalian dan Evaluasi pelaksanaan RKPd Kab. Kolaka (triwulan I, II, III, IV) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 75.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 8 Rim x 68.000,00 = 544.000,00 Map Batik 11 Buah x 6.000,00 = 66.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 10 Botol x 110.000,00 = 1.100.000,00 DISEMINASI/DISKUSI PUBLIK EVALUASI PEMBANGUNAN TEMATIK KAB. KOLAKA Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 Rim x 68.000,00 = 136.000,00 Map Batik 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.487.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.480.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Rakor Pengendalian dan Evaluasi pelaksanaan RKPD Kab. Kolaka (triwulan I, II, III, IV) Cetak Spanduk / Baliho 72 Meter x 40.000,00 = 2.880.000,00 DISEMINASI/DISKUSI PUBLIK EVALUASI PEMBANGUNAN TEMATIK KAB. KOLAKA Cetak Spanduk / Baliho 15 Meter x 40.000,00 = 600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.432.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Rakor Pengendalian dan Evaluasi pelaksanaan RKPD Kab. Kolaka (triwulan I, II, III, IV) Penggandaan Buku / Formulir dan Sebagainya : Folio HVS, 1 Muka 70 Gram (Oplah > 1000 - 5000 halman) 1,040 halaman x 400,00 = 416.000,00 DISEMINASI/DISKUSI PUBLIK EVALUASI PEMBANGUNAN TEMATIK KAB. KOLAKA Penggandaan Buku / Formulir dan Sebagainya : Folio HVS, 1 Muka 70 Gram (Oplah > 1000 - 5000 halman) 10,040 halaman x 400,00 = 4.016.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.575.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Rakor Pengendalian dan Evaluasi pelaksanaan RKPD Kab. Kolaka (triwulan I, II, III, IV) Jilid Kecil 80 buah x 15.000,00 = 1.200.000,00 DISEMINASI/DISKUSI PUBLIK EVALUASI PEMBANGUNAN TEMATIK KAB. KOLAKA Jilid Kecil 25 Buah x 15.000,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	53.362.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	53.362.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Rakor Pengendalian dan Evaluasi pelaksanaan RKPD Kab. Kolaka (triwulan I, II, III, IV)</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 447 Dos x 25.000,00 = 11.175.000,00</p> <p>Snack Dus 893 Dos x 20.000,00 = 17.860.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 11 Dos x 45.000,00 = 495.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 11 Dos x 44.000,00 = 484.000,00</p> <p>Teh Kotak 9 Dos x 78.000,00 = 702.000,00</p> <p>DISEMINASI/DISKUSI PUBLIK EVALUASI PEMBANGUNAN TEMATIK KAB. KOLAKA</p> <p>Nasi Dus Daging 25 Dos x 35.000,00 = 875.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 300 Dos x 25.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Snack Dus 600 Dos x 20.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 15 Dos x 45.000,00 = 675.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 15 Dos x 44.000,00 = 660.000,00</p> <p>Teh Kotak 12 Dos x 78.000,00 = 936.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	173.910.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	149.410.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Verifikasi Lapangan / Monev Pembangunan Tahap I (Juli) dan Tahap II (Nov/Des)</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.325.000,00 = 2.650.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL II</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 550.000,00 = 1.100.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - ESELON III 4 OH x 850.000,00 = 3.400.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 650.000,00 = 2.600.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 OH x 1.025.000,00 = 6.150.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 BAULA - ESELON III 4 OH x 775.000,00 = 3.100.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 675.000,00 = 2.700.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 575.000,00 = 2.300.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 480.000,00 = 960.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 POMALAA - ESELON III 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.500.000,00	<p>2 OH x 550.000,00 = 1.100.000,00  POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00  POLINGGONA - ESELON III  4 OH x 950.000,00 = 3.800.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  4 OH x 850.000,00 = 3.400.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II  2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00  WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  4 OH x 950.000,00 = 3.800.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  4 OH x 850.000,00 = 3.400.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00  WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II  2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00  TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD  2 OH x 1.325.000,00 = 2.650.000,00  TOARI - ESELON III  4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00  TOARI - NON ASN SETARA GOL II  2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Perjalanan Dinas Narasumber (Diskusi Evaluasi Pembangunan)  ESELON II - KENDARI  2 OH x 4.000.000,00 = 8.000.000,00  Rapat Koordinasi Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah  ESELON IV - JAKARTA  1 OH x 11.600.000,00 = 11.600.000,00  ESELON IV - KENDARI  1 OH x 2.600.000,00 = 2.600.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  1 OH x 2.300.000,00 = 2.300.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05	<b>Pengelolaan Sistem Informasi Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	913.033.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka</p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah aplikasi yang dikelola (e-planning, e-database, e-monev, KRISNA)</p> <p><b>Target :</b> 4 Aplikasi</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	840.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	732.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	732.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Pengelola Sistem Informasi PPD
			Pengarah - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			12 OB x 3.250.000,00 = 39.000.000,00
			Wakil Pengarah - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			36 OB x 2.800.000,00 = 100.800.000,00
			Penanggungjawab - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			12 OB x 2.750.000,00 = 33.000.000,00
			Wakil Penanggung Jawab - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			12 OB x 2.250.000,00 = 27.000.000,00
			Ketua - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			12 OB x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
			Wakil Ketua - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			12 OB x 1.750.000,00 = 21.000.000,00
			Sekretaris - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			24 OB x 1.750.000,00 = 42.000.000,00
			Kordinator - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			36 OB x 1.800.000,00 = 64.800.000,00
			Anggota - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			144 OB x 1.100.000,00 = 158.400.000,00
			Admin Kab - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
			Operator Komputer - Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			48 org/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00
			Penyelia SKPD- Sistem Informasi Perencanaan Daerah
			192 org/bln x 750.000,00 = 144.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.979.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak FGD Perencana/Admin Perangkat Daerah (2 kali) Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	804.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan FGD Perencana/Admin Perangkat Daerah (2 kali) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,010 hal x 400,00 = 804.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan FGD Perencana/Admin Perangkat Daerah (2 kali) Jilid Kecil 25 buah x 15.000,00 = 375.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.328.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	28.328.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan FGD Perencana/Admin Perangkat Daerah (2 kali) Nasi Dus Daging 30 Dos x 35.000,00 = 1.050.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 400 Dos x 25.000,00 = 10.000.000,00 Snack Dus 800 Dos x 20.000,00 = 16.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 8 Dos x 45.000,00 = 360.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 12 Dos x 44.000,00 = 528.000,00 Teh Kotak 5 Dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	42.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	42.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Konsultan Tenaga Ahli/Pakar/staf Khusus 6 OB x 7.000.000,00 = 42.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	173.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Data dan Laporan Perencanaan Pembangunan Daerah yang Tersinkronisasi</b> <b>Target : 32 Data</b>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	173.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	995.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	995.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA SELARAS - RKP  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  2 Rim x 68.000,00 = 136.000,00  Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original  2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00  Lem Agung Besar  1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00  Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA-DAK  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  2 Rim x 68.000,00 = 136.000,00  Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original  1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.425.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA SELARAS - RKP  Penggandaan Buku / Formulir dan sebagainya : Folio HVS,  1 Muka 70 gr (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman)  2,000 halaman x 400,00 = 800.000,00  Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA-DAK  Penggandaan Buku / Formulir dan sebagainya : Folio HVS,  1 Muka 70 gr (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman)  1,000 halaman x 400,00 = 400.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA SELARAS - RKP  Jilid Kecil  9 buah x 15.000,00 = 135.000,00  Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA-DAK  Jilid Kecil  6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.380.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.380.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA SELARAS - RKP  Nasi Dus Ayam Potong  53 Dos x 25.000,00 = 1.325.000,00  Snack Dus  51 Dos x 20.000,00 = 1.020.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale)  3 Dos x 45.000,00 = 135.000,00  Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)  3 Dos x 44.000,00 = 132.000,00  Teh Kotak  1 Dos x 78.000,00 = 78.000,00  Koordinasi dan Sinkronisasi KRISNA-DAK  Nasi Dus Ayam Potong  53 Dos x 25.000,00 = 1.325.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 51 Dos x 20.000,00 = 1.020.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 3 Dos x 45.000,00 = 135.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 Dos x 44.000,00 = 132.000,00 Teh Kotak 1 Dos x 78.000,00 = 78.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	165.700.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	165.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah ESELON II b - JAKARTA 1 OH x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OH x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON II - KENDARI 1 OH x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OH x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OH x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OH x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Daerah Tematik ESELON II b - JAKARTA 1 OH x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 OH x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 OH x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 ESELON II - KENDARI 1 OH x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 6 OH x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OH x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OH x 2.300.000,00 = 4.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07	<b>Pelaksanaan MUSRENBANG RPJPD, RPJMD dan RKP</b>	669.898.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah dokumen kesepakatan rencana program dan kegiatan prioritas</b> <b>Target : 6 Dokumen</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	170.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	130.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	130.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium panitia pelaksana kegiatan (Penyelenggaraan Musrenbang RKPD & Perubahan RPJMD) - (PNS) Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OK x 2.300.000,00 = 13.800.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 72 OK x 1.250.000,00 = 90.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	40.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium panitia pelaksana kegiatan (Penyelenggaraan Musrenbang RKPD & Perubahan RPJMD) - (PNS) Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 32 OK x 1.250.000,00 = 40.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	499.098.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.966.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	42.966.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK (Musrenbang RKPD dan Musrenbang Perubahan RPJMD) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 Botol x 175.000,00 = 350.000,00 Pulpen Balliner 3 Pak x 203.000,00 = 609.000,00 Pembersih Printer 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Spidol arline 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Cutter Besar 2 Buah x 41.000,00 = 82.000,00 Map Batik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Map Plastik Jepit 10 Buah x 14.000,00 = 140.000,00 Map biasa 49 Buah x 3.000,00 = 147.000,00 Amplop casing Uk. A 4 Pak x 54.000,00 = 216.000,00 Seminar KIT 400 Paket x 100.000,00 = 40.000.000,00 Staples no. 10 11 Pak x 5.000,00 = 55.000,00 Lem Fox 120 gr 4 Buah x 18.000,00 = 72.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.096.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.996.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 40 meter x 40.000,00 = 1.600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram ( Oplah > 1000 - 5000 halaman) 9,990 hal x 400,00 = 3.996.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	110.832.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	110.832.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyelenggaraan Musrenbang RKP Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 300 Orang x 220.000,00 = 66.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 300 Dos x 25.000,00 = 7.500.000,00 Snack Dus 300 Dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 7 Dos x 23.000,00 = 161.000,00 Konsultasi Publik Nasi Dus Ayam Potong 197 Dos x 25.000,00 = 4.925.000,00 Snack Dus 195 Dos x 20.000,00 = 3.900.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 6 Dos x 23.000,00 = 138.000,00 Forum Perangkat Daerah Nasi Dus Ayam Potong 5 Dos x 25.000,00 = 125.000,00 Snack Dus 196 Dos x 20.000,00 = 3.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 Dos x 23.000,00 = 115.000,00 Musrenbang Kecamatan (Desk Usulan Program / Kegiatan) Nasi Dus Ayam Potong 398 Dos x 25.000,00 = 9.950.000,00 Snack Dus 398 Dos x 20.000,00 = 7.960.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 6 Dos x 23.000,00 = 138.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	26.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	26.250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pakaian Tim Panitia Musrenbang Pakaian Adat - Upacara Adat 75 Lembar x 350.000,00 = 26.250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	281.354.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	109.410.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 650.000,00 = 1.950.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 550.000,00 = 1.100.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 3 OH x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 3 OH x 950.000,00 = 2.850.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 550.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 3 OH x 775.000,00 = 2.325.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 675.000,00 = 2.025.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 575.000,00 = 1.725.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 530.000,00 = 1.060.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 OH x 1.025.000,00 = 3.075.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 9 OH x 700.000,00 = 6.300.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 9 OH x 600.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	171.944.000,00	LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 11 OK x 2.600.000,00 = 28.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 OK x 2.300.000,00 = 9.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 ESELON II b - JAKARTA 1 OK x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 OK x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 MAKASSAR - ESELON II/ANGGOTA DPRD 1 OK x 14.486.000,00 = 14.486.000,00 MAKASSAR - ESELON III 1 OK x 10.986.000,00 = 10.986.000,00 MAKASSAR - ESELON IV/KEPALA DESA/LURAH 2 OK x 9.886.000,00 = 19.772.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	29.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	29.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Narasumber Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 16 OJ/keg x 1.700.000,00 = 27.200.000,00 Pelaksana Acara Pembawa Acara 4 org/keg x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pembaca Doa 2 org/keg x 400.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28	<b>Program Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Ekonomi dan SDA</b>	584.637.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01	<b>Penyusunan Laporan Capaian Tujuan Pembangunan Berkelanjutan (TPB/ SDGs)</b>	112.100.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen Laporan Capaian Tujuan Pembangunan Berkelanjutan (TPB/SDGs)</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	72.850.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.850.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kordinator Pokja - TPB/SDGS 4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Teknis - TPB/SDGS 35 OK x 1.250.000,00 = 43.750.000,00 Kordinator Sekretariat - TPB/SDGS 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota - TPB/SDGS 8 OK x 950.000,00 = 7.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.535.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.535.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Kertas Kwarto QS 7 Rim x 65.000,00 = 455.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 75.000,00 = 525.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 Paket x 29.000,00 = 58.000,00 Hekter sedang 2 Buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map biasa 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Map Batik 46 Buah x 6.000,00 = 276.000,00 Binder clip flomo no. 260 20 Buah x 7.000,00 = 140.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Epson (673, 003, 664) 5 Botol x 175.000,00 = 875.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.818.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.718.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,295 Halaman x 400,00 = 1.718.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 14 Buah x 50.000,00 = 700.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.997.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.997.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 60 Dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 65 Dos x 20.000,00 = 1.300.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 15 Pak x 30.000,00 = 450.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 3 Dos x 49.000,00 = 147.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON III - KENDARI 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OK x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Keuangan, Penanaman Modal dan Pariwisata</b>	123.530.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	123.530.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen SKPD yang dievaluasi keselarasan perencanaan urusan pembangunan sektor Keuangan, Penanaman Modal dan Pariwisata <b>Target : 4 Dokumen</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.918.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.918.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Alat tulis Kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00  Kertas Kwarto QS  5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00  Flash Disk Tosiba 32 gb  3 Buah x 175.000,00 = 525.000,00  Pulpen Balliner  10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00  Pulpen Snowman  1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00  Hekter kecil  2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00  Staples no. 10  5 Pak x 5.000,00 = 25.000,00  Tinta Epson (673, 003, 664)  3 Botol x 175.000,00 = 525.000,00  Map biasa  30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 Buah x 476.000,00 = 476.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 Buah x 598.000,00 = 598.000,00  Map ordner palstik diploma  2 Buah x 78.000,00 = 156.000,00  Tinta Suntik  5 Unit x 35.000,00 = 175.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.912.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.912.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. Penggandaan  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  4,780 Halaman x 400,00 = 1.912.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.600.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan  Nasi Dus Daging  71 Dos x 35.000,00 = 2.485.000,00  Snack Dus  70 Dos x 20.000,00 = 1.400.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale)  3 Dos x 45.000,00 = 135.000,00  Bel. Makanan dan Minuman Rapat  Nasi Dus Daging  60 Dos x 35.000,00 = 2.100.000,00  Snack Dus</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	..... 110.100.000,00 ..... 50.000.000,00	65 Dos x 20.000,00 = 1.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 4 Dos x 45.000,00 = 180.000,00  Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - ESELON III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 OK x 550.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.100.000,00	<p>TANGGETADA - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 OK x 2.300.000,00 = 6.900.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 OK x 10.900.000,00 = 10.900.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03	<b>Koordinasi Tim Pengendali Inflasi Daerah</b>	138.609.000,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran : Jumlah Laporan TPID</b></p> <p><b>Target : 4 Dokumen</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1 4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Belanja Pegawai</b>  Honorarium PNS  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.150.000,00 45.150.000,00 45.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OB x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 19 OK x 1.250.000,00 = 23.750.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 7 OK x 1.250.000,00 = 8.750.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor	93.459.000,00 939.000,00 939.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 Rim x 68.000,00 = 272.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 Paket x 29.000,00 = 58.000,00 Map Batik 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Map biasa 9 Buah x 3.000,00 = 27.000,00 Pulpen Balliner 4 Buah x 18.000,00 = 72.000,00 Pulpen Snowman 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil HB 5 Buah x 7.000,00 = 35.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan  Belanja Cetak	1.300.000,00 400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,000 Halaman x 400,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.770.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.770.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 154 Dos x 35.000,00 = 5.390.000,00 Snack Dus 151 Dos x 20.000,00 = 3.020.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 22 Pak x 30.000,00 = 660.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 Dos x 62.000,00 = 310.000,00 Teh Kotak 5 Dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.050.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	<p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 450.000,00 = 450.000,00  BAULA - ESELON III  1 OH x 775.000,00 = 775.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 675.000,00 = 675.000,00  POMALAA - ESELON III  1 OH x 800.000,00 = 800.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 600.000,00 = 600.000,00  TANGGETADA - ESELON III  1 OH x 900.000,00 = 900.000,00  TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 800.000,00 = 800.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 700.000,00 = 700.000,00  POLINGGONA - ESELON III  1 OH x 950.000,00 = 950.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 850.000,00 = 850.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 600.000,00 = 600.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  1 OH x 950.000,00 = 950.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 850.000,00 = 850.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 600.000,00 = 600.000,00  TOARI - ESELON III  1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 900.000,00 = 900.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 800.000,00 = 800.000,00  TOARI - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 650.000,00 = 650.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON III - KENDARI  2 OH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  1 OH x 2.600.000,00 = 2.600.000,00  STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI  1 OH x 2.100.000,00 = 2.100.000,00  ESELON III - JAKARTA  1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ESELON IV - JAKARTA 1 OH x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	16.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	16.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 8 OJ x 1.700.000,00 = 13.600.000,00 Moderator 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04	<b>Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Perdagangan, Perindustrian dan Koperasi Usaha Kecil dan Menengah</b>	99.784.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	99.784.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen SKPD yang dievaluasi keselarasan perencanaan urusan pembangunan sektor Perdagangan, Perindustrian dan Koperasi <b>Target : 2 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	3.482.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.482.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00 Pulpen Balliner 8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00 Pulpen Snowman 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil HB 5 Buah x 7.000,00 = 35.000,00 Hekter kecil 3 Buah x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 4 Pak x 5.000,00 = 20.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 5 Botol x 175.000,00 = 875.000,00 Map biasa 16 Buah x 3.000,00 = 48.000,00 Map Batik 8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 Paket x 29.000,00 = 58.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 3 Buah x 175.000,00 = 525.000,00 Hard Disk Tosiba 500 gb (Eksternal) 1 Unit x 857.000,00 = 857.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.092.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.092.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman ) 5,230 Halaman x 400,00 = 2.092.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.310.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.310.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Dus Daging 50 Dos x 35.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 52 Dos x 20.000,00 = 1.040.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 116 Dos x 35.000,00 = 4.060.000,00 Snack Dus 123 Dos x 20.000,00 = 2.460.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.900.000,00	<p>3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN  SETARA GOL II  3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00  BAULA - ESELON III  1 OH x 775.000,00 = 775.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 675.000,00 = 675.000,00  POMALAA - ESELON III  1 OH x 800.000,00 = 800.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 700.000,00 = 700.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 600.000,00 = 600.000,00  POMALAA - NON ASN SETARA GOL III  1 OH x 550.000,00 = 550.000,00  TANGGETADA - ESELON III  1 OH x 900.000,00 = 900.000,00  TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 700.000,00 = 700.000,00  TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 550.000,00 = 550.000,00  POLINGGONA - ESELON III  1 OH x 950.000,00 = 950.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 850.000,00 = 850.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 600.000,00 = 600.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  1 OH x 950.000,00 = 950.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 850.000,00 = 850.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 600.000,00 = 600.000,00  TOARI - ESELON III  1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OH x 900.000,00 = 900.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 800.000,00 = 800.000,00  TOARI - NON ASN SETARA GOL II  1 OH x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON III - KENDARI  1 OH x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  ESELON IV - KENDARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05	<b>Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Pertanian, Kehutanan dan Perikanan, ESDM dan LH</b>	110.614.000,00	<p>2 OH x 2.600.000,00 = 5.200.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  1 OH x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI  2 OH x 2.100.000,00 = 4.200.000,00  ESELON III - JAKARTA  1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00  ESELON IV - JAKARTA  1 OH x 11.600.000,00 = 11.600.000,00  Staf Gol III dan IV - JAKARTA  1 OH x 10.900.000,00 = 10.900.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen SKPD yang dievaluasi keselarasan perencanaan urusan pembangunan Sektor Pangan, Pertanian, Kelautan dan Perikanan dan Lingkungan Hidup</p> <p><b>Target : 5 Dokumen</b></p>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	110.614.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.420.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.420.000,00	<p><b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  9 Rim x 75.000,00 = 675.000,00  Kertas Kwarto QS  8 Rim x 65.000,00 = 520.000,00  Hard Disk Tosiba 1 tb (Eksternal)  1 Unit x 1.020.000,00 = 1.020.000,00  Pulpen Balliner  8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00  Pulpen Snowman  1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00  Hekter kecil  2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00  Staples no. 10  4 Pak x 5.000,00 = 20.000,00  Amplop 90 PPS Perekat  2 Paket x 29.000,00 = 58.000,00  Tinta Epson (673, 003, 664)  8 Botol x 175.000,00 = 1.400.000,00  Map biasa  40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 Buah x 476.000,00 = 476.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 Buah x 598.000,00 = 598.000,00  Map ordner palstik diploma</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.274.000,00	2 Buah x 78.000,00 = 156.000,00 Tinta Suntik 4 Unit x 35.000,00 = 140.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.274.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,185 Halaman x 400,00 = 1.274.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.020.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.020.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Dus Daging 150 Dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Snack Dus 155 Dos x 20.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 102 Dos x 35.000,00 = 3.570.000,00 Snack Dus 105 Dos x 20.000,00 = 2.100.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	89.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 BAULA - ESELON III 2 OK x 775.000,00 = 1.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.900.000,00	<p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31	<b>Program Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Infrastruktur dan Pengembangan Kewilayahan</b>	691.766.000,00	2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07		<b>Perencanaan, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Sektor Pekerjaan Umum dan Kewilayahan</b>	311.766.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	68.450.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen SKPD yang dievaluasi keselarasan perencanaan urusan pembangunan sektor Sektor Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Pertanahan <b>Target : 4 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	68.450.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	68.450.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
			Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen RAD-AMPL Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 8 OK x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pendampingan Program PAMSIMAS Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Tim Teknis  8 OK x 800.000,00 = 6.400.000,00  Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati  8 OK x 700.000,00 = 5.600.000,00  Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati  2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen RPIJM  Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 keg x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 keg x 2.250.000,00 = 2.250.000,00  Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00  Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati  1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati  8 OK x 1.250.000,00 = 10.000.000,00  Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati  2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	243.316.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.754.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.754.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Belanja alat tulis kantor (Kegiatan Koordinasi, Pamsimas, RPIJM)  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  8 Rim x 68.000,00 = 544.000,00  Kertas Kwarto A3  1 Rim x 116.000,00 = 116.000,00  Map biasa  36 Buah x 3.000,00 = 108.000,00  Map Batik  33 Buah x 6.000,00 = 198.000,00  Tinta Epson (673, 003, 664)  9 Botol x 175.000,00 = 1.575.000,00  Amplop casing Uk. A  6 Pak x 54.000,00 = 324.000,00  Pulpen Balliner  13 Buah x 18.000,00 = 234.000,00  Pulpen Snowman  1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00  Hard Disk Toshiba 1 tb (Eksternal)  1 Unit x 1.020.000,00 = 1.020.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.926.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	761.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 5 Blok x 121.800,00 = 609.000,00 Cetak Bukti kas 2 Blok x 76.300,00 = 152.600,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	564.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,411 Halaman x 400,00 = 564.400,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Penjilidan Jilid Sedang 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.736.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.736.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Makan Minum Rapat Evaluasi & Koordinasi Program Pamsimas Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 3 Dos x 52.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 3 Dos x 23.000,00 = 69.000,00 Teh Kotak 3 Dos x 78.000,00 = 234.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 79 Dos x 25.000,00 = 1.975.000,00 Snack Dus 79 Dos x 20.000,00 = 1.580.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi & koordinasi Perencanaan bidang koordinasi Dinas PUPR Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 3 Dos x 52.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 Dos x 23.000,00 = 46.000,00 Teh Kotak 3 Dos x 78.000,00 = 234.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 80 Dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 80 Dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi & koordinasi Kegiatan Penyusunan Dokuemn RAD - AMPL Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 3 Dos x 52.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 Dos x 23.000,00 = 46.000,00 Teh Kotak 3 Dos x 78.000,00 = 234.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 74 Dos x 25.000,00 = 1.850.000,00 Snack Dus



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	219.900.000,00	70 Dos x 20.000,00 = 1.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Dinas PUPR</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 6 OK x 700.000,00 = 4.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - ESELON III 2 OK x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 2 OK x 530.000,00 = 1.060.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Kegiatan Pendampingan Program PAMSIMAS WOLO - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	139.900.000,00	<p>WATUBANGGA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 3 OK x 775.000,00 = 2.325.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OK x 675.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 575.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>BAULA - NON ASN SETARA GOL III 3 OK x 530.000,00 = 1.590.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Koordinasi dan Evaluasi Kegiatan Dinas PUPR</p> <p>ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Penyusunan Dokumen RPIJM Keciptakarya</p> <p>ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 OK x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Penyusunan Dokumen RAD - AMPL ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08	<b>Perencanaan, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Sektor Perhubungan, Komunikasi Informasi dan Pemerintahan Kecamatan</b>	190.000.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 5 OJ x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	190.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen SKPD yang dievaluasi keselarasan perencanaan urusan pembangunan sektor Perhubungan, Komunikasi Informatika, dan Pemerintah Kecamatan.</b> <b>Target : 14 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 8 Rim x 68.000,00 = 544.000,00 Map biasa 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Map Batik 22 Buah x 6.000,00 = 132.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 Botol x 175.000,00 = 1.750.000,00 Amplop casing Uk. A 6 Dos x 54.000,00 = 324.000,00 Pulpen Balliner 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Pulpen Snowman 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Hard Disk Seagate 500 gb (Eksternal) 1 Unit x 874.000,00 = 874.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.878.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	518.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 3 Blok x 121.800,00 = 365.400,00 Cetak Bukti kas 2 Blok x 76.300,00 = 152.600,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,525 Halaman x 400,00 = 610.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 15 Buah x 50.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.148.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.148.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minuman Rapat Evaluasi & Koordinasi Program Dana Kelurahan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 9 Dos x 52.000,00 = 468.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 9 Dos x 23.000,00 = 207.000,00 Teh Kotak 8 Dos x 78.000,00 = 624.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 35 Dos x 25.000,00 = 875.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 83 Dos x 25.000,00 = 2.075.000,00 Snack Dus 85 Dos x 20.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi & Koordinasi Perencanaan Bidang Koordinasi di 2 SKPD Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 Dos x 52.000,00 = 520.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 Dos x 23.000,00 = 230.000,00 Teh Kotak 8 Dos x 78.000,00 = 624.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 85 Dos x 25.000,00 = 2.125.000,00 Snack Dus 85 Dos x 20.000,00 = 1.700.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	172.374.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60.830.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Dinas Infokom WOLO - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Dana Kelurahan WOLO - ESELON III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - ESELON III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 530.000,00 = 530.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Dishub IWOIMENDAA - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	111.544.000,00	WATUBANGGA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi MAKASSAR - ESELON III 2 OK x 10.986.000,00 = 21.972.000,00 MAKASSAR - ESELON IV/KEPALA DESA/LURAH 2 OK x 9.886.000,00 = 19.772.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 OK x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10	<b>Perencanaan, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Sektor Perumahan, Kawasan Permukiman dan Kebencanaan</b>	190.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen SKPD yang dievaluasi keselarasan perencanaan urusan pembangunan sektor Perumahan, Permukiman dan Penanggulangan Bencana</b> <b>Target : 3 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	190.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 7 Rim x 68.000,00 = 476.000,00 Map biasa 29 Buah x 3.000,00 = 87.000,00 Map Batik
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.595.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.595.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 Botol x 175.000,00 = 1.750.000,00 Amplop casing Uk. A 6 Pak x 54.000,00 = 324.000,00 Pulpen Balliner 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Pulpen Snowman 3 Pak x 35.000,00 = 105.000,00 Hard Disk Toshiba 500 gb (Internal) 1 Unit x 857.000,00 = 857.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.502.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	518.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 3 Blok x 121.800,00 = 365.400,00 Cetak Bukti kas 2 Blok x 76.300,00 = 152.600,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	384.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggadaan Penggadaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 960 Halaman x 400,00 = 384.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.198.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.198.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi & Koordinasi Program Kotaku Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 3 Dos x 52.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 Dos x 23.000,00 = 92.000,00 Teh Kotak 3 Dos x 78.000,00 = 234.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 84 Dos x 25.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 84 Dos x 20.000,00 = 1.680.000,00 Belanja Rapat Evaluasi & Koordinasi di 2 SKPD Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 3 Dos x 52.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 Dos x 23.000,00 = 46.000,00 Teh Kotak 3 Dos x 78.000,00 = 234.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	..... 174.705.000,00 ..... 100.005.000,00	Snack Dus 100 Dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 ..... Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Dinas PKP IWOIMENDAA - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III  1 OK x 700.000,00 = 700.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00  POMALAA - ESELON III  2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00  POMALAA - NON ASN SETARA GOL III  1 OK x 550.000,00 = 550.000,00  POLINGGONA - ESELON III  2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III  1 OK x 650.000,00 = 650.000,00  BAULA - ESELON III  2 OK x 775.000,00 = 1.550.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 OK x 575.000,00 = 1.150.000,00  BAULA - NON ASN SETARA GOL III  1 OK x 530.000,00 = 530.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan BPBD  IWOIMENDAA - ESELON III  1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OK x 800.000,00 = 800.000,00  IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III  1 OK x 700.000,00 = 700.000,00  WOLO - ESELON III  1 OK x 900.000,00 = 900.000,00  WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00  WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OK x 700.000,00 = 700.000,00  WOLO - NON ASN SETARA GOL III  1 OK x 600.000,00 = 600.000,00  SAMATURU - ESELON III  1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	74.700.000,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Program Kotaku  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III  2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00  <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi  ESELON III - KENDARI  3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00  STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI  1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi  ESELON III - JAKARTA  2 OK x 12.700.000,00 = 25.400.000,00  ESELON IV - JAKARTA  2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42	<b>Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Pemerintahan dan Pembangunan Manusia</b>	817.375.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01	<b>Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Pemerintahan dan Pemberdayaan Masyarakat</b>	246.282.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)   <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka  <b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen SKPD yang Dievaluasi Keselarasan Perencanaan Urusan Pembangunan Sektor Pemerintahan dan Pemberdayaan Masyarakat  <b>Target :</b> 8 Dokumen</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	246.282.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.356.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.356.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Belanja Alat Tulis Kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  20 rim x 68.000,00 = 1.360.000,00  Map biasa  42 buah x 3.000,00 = 126.000,00  Map Batik  40 buah x 6.000,00 = 240.000,00  Tinta Epson (673, 003, 664)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			13 buah x 175.000,00 = 2.275.000,00 Amplop casing Uk. A 3 pak x 54.000,00 = 162.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00 Stepler Tembak 1 buah x 174.000,00 = 174.000,00 Binder clip sedang 3 buah x 31.000,00 = 93.000,00 Stabilo boss 5 14000 x 14.000,00 = 70.000,00 Cutter Besar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Map Gantung snelhektekter 3 buah x 21.000,00 = 63.000,00 Tip Ex Pulpen 4 6000 x 6.000,00 = 24.000,00 Mouse Logitech (Wireless) 2 buah x 233.000,00 = 466.000,00 OTG Sandisk 32 gb 1 buah x 216.000,00 = 216.000,00 Hard Disk Seagate 500 gb (Eksternal) 1 unit x 874.000,00 = 874.000,00 POINTER / PRESENTER PP-1000 - INCL. BATTERY AAA 1 buah x 208.000,00 = 208.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.926.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.920.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 48 meter x 40.000,00 = 1.920.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	606.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,515 lembar x 400,00 = 606.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 8 buah x 50.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.020.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.020.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Rapat Evaluasi & koordinasi Perencanaan bidang koordinasi 8 SKPD ( 8 SKPD x 2 x 15 Org) Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 9 dus x 52.000,00 = 468.000,00 Teh Kotak 5 dus x 78.000,00 = 390.000,00 Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p>	<p>219.980.000,00</p> <p>99.980.000,00</p>	<p>110 dus x 25.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>Snack Dus</p> <p>110 dus x 20.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Belanja Rapat Evaluasi &amp; Koordinasi Peningkatan Pembangunan Desa (IDM) ( 1 x 12 Kecamatan )</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p>9 dus x 52.000,00 = 468.000,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>8 dus x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong</p> <p>180 dus x 25.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Snack Dus</p> <p>181 dus x 20.000,00 = 3.620.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring dan evaluasi Program Urusan Kesbangpol, BKPSDM di 12 Kecamatan</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III</p> <p>2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III</p> <p>1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III</p> <p>1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL III</p> <p>1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III</p> <p>1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III</p> <p>1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III</p> <p>1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III</p> <p>1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring dan evaluasi Program Urusan Pelayanan Kependudukan dan Pencatatan Sipil di 12 Kec. TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - ESELON III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring dan evaluasi Program Urusan Dinas PMD di 12 Kec</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 POLINGGONA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	120.000.000,00	<p>1 OK x 950.000,00 = 950.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OK x 850.000,00 = 850.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OK x 750.000,00 = 750.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III  1 OK x 650.000,00 = 650.000,00  BAULA - ESELON III  1 OK x 775.000,00 = 775.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 OK x 675.000,00 = 675.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OK x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam Provinsi ( Kolaka - Kendari )  ESELON III - KENDARI  6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  3 OK x 2.300.000,00 = 6.900.000,00  STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI  2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00  Belanja perjalanan dinas luar daerah luar Provinsi ( Kolaka - Jakarta )  ESELON III - JAKARTA  3 OK x 12.700.000,00 = 38.100.000,00  ESELON IV - JAKARTA  2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00  Staf Gol III dan IV - JAKARTA  2 OK x 10.900.000,00 = 21.800.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02	<b>Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Pembangunan Manusia dan Budaya</b>	307.508.000,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>   <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>  <b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen SKPD yang Dievaluasi Keselarasan Perencanaan Urusan Pembangunan Sektor Manusia dan Budaya  <b>Target : 5 Dokumen</b></p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	307.508.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.715.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.715.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Alat Tulis Kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  4 rim x 75.000,00 = 300.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  5 rim x 68.000,00 = 340.000,00  Map biasa  17 buah x 3.000,00 = 51.000,00  Map Batik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			21 buah x 6.000,00 = 126.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 botol x 175.000,00 = 700.000,00 Amplop casing Uk. A 6 pak x 54.000,00 = 324.000,00 Hard Disk Seagate 500 gb (Eksternal) 1 unit x 874.000,00 = 874.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	848.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	278.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 695 lembar x 400,00 = 278.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan (Laporan Hasil Evaluasi) Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.415.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.415.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Rapat Evaluasi & Koordinasi intervensi penanggulangan stunting ( 2 x 35 Org ) Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dos x 52.000,00 = 104.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 4 dos x 45.000,00 = 180.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 35 dus x 25.000,00 = 875.000,00 Nasi Dus Ikan 35 dos x 25.000,00 = 875.000,00 Snack Dus 63 dos x 20.000,00 = 1.260.000,00 Belanja Rapat Evaluasi &; koordinasi Perencanaan bidang koordinasi di 5 SKPD ( 5 SKPD x 2 x 20 Org) Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dos x 52.000,00 = 104.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 7 dos x 45.000,00 = 315.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	291.530.000,00 166.830.000,00	<p>Nasi Dus Ikan 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 147 dos x 20.000,00 = 2.940.000,00</p> <p>..... .....</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring dan evaluasi program urusan Pendidikan &amp; Kebudayaan dan urusan kesehatan di 12 Kec.</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 650.000,00 = 1.950.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 675.000,00 = 2.025.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 575.000,00 = 1.725.000,00</p> <p>BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring dan evaluasi Program Urusan kepemudaan dan Olahraga &amp; Urusan Perpustakaan di 12 Kec.</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring dan evaluasi intervensi penanggulangan stunting di 6 Kecamatan</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 675.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	124.700.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi (Kolaka - Kendari)</p> <p>ESELON III - KENDARI 6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 5 OK x 2.600.000,00 = 13.000.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah luar provinsi (Kolaka - Jakarta)</p> <p>ESELON III - JAKARTA 4 OK x 12.700.000,00 = 50.800.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00</p> <p>Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 OK x 10.900.000,00 = 10.900.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03	<b>Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Kesejahteraan Sosial</b>	143.350.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen SKPD Yang Dievaluasi Keselarasan Perencanaan Urusan Pembangunan Sektor Kesejahteraan Sosial</p> <p><b>Target : 4 Dokumen</b></p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	143.350.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.861.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.861.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 RIM x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00</p> <p>Map Batik 29 buah x 6.000,00 = 174.000,00</p> <p>Map biasa 30 ok x 3.000,00 = 90.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. B 10 dos x 34.000,00 = 340.000,00</p> <p>Tinta Epson (673, 003, 664) 5 botol x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00</p> <p>Spidol arline 2 pak x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Stabilo boss 8 buah x 14.000,00 = 112.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.292.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	640.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 16 meter x 40.000,00 = 640.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	402.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Peggandaan / Foto Copy Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,005 halaman x 400,00 = 402.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.317.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.317.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi Kinerja SKPD Nasi Dus Ayam Potong 164 dos x 25.000,00 = 4.100.000,00 Snack Dus 161 dos x 20.000,00 = 3.220.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 6 dos x 62.000,00 = 372.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 6 dos x 45.000,00 = 270.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 25 dos x 23.000,00 = 575.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	129.880.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	79.980.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Monev. SLRT / Puskesmas di desa / kelurahan IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Money Program Urusan Kesejahteraan Sosial di 12 Kecamatan</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.900.000,00	POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 TOARI - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 BAULA - ESELON III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 OK x 530.000,00 = 530.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Koordinasi / Koonsultasi Dalam Provinsi) ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04	<b>Percepatan Penanggulangan Kemiskinan Daerah (LP2KD)</b>	120.235.000,00	STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 OK x 2.300.000,00 = 9.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar daerah (Koordinasi / Koonsultasi Luar Provinsi) ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah dokumen Kemiskinan Daerah (LP2KD) yang disusun</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.235.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.753.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.753.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 Rim x 75.000,00 = 900.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Map Batik 50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 Map biasa 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Map Gantung snelhektekter 26 buah x 21.000,00 = 546.000,00 Amplop casing Uk. A 20 buah x 54.000,00 = 1.080.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 12 botol x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pulpen Balliner 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Hard Disk Tosiba 500 gb (Internal) 2 buah x 857.000,00 = 1.714.000,00 Cutter Besar 2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Staples no. 24/6 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Stabilo boss 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol arline



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Lem Fox 250 gr 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.536.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.240.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 48 meter x 40.000,00 = 1.920.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	796.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,990 lbr x 400,00 = 796.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.771.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.771.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengolahan Data Nasi Dus Ayam Potong 66 dos x 25.000,00 = 1.650.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 7 dos x 62.000,00 = 434.000,00 Teh Kotak 7 dos x 78.000,00 = 546.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 7 dos x 23.000,00 = 161.000,00 Roti Pawa 60 biji x 3.000,00 = 180.000,00 Pisang Goreng 60 biji x 2.000,00 = 120.000,00 Kue Kroket 60 biji x 3.000,00 = 180.000,00 Tahu Isi 60 biji x 2.000,00 = 120.000,00 Kue Lumpur Asin 60 biji x 3.000,00 = 180.000,00 Kue Pastel 60 biji x 3.000,00 = 180.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Pembahasan draf awal dan finalisasi laporan P2KD) Nasi Dus Ayam Potong 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 7 dos x 45.000,00 = 315.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Koordinasi dan Evaluasi SLRT - PUSKESOS di Kecamatan) Nasi Dus Ayam Potong 173 dus x 25.000,00 = 4.325.000,00 Snack Dus 173 dos x 20.000,00 = 3.460.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 8 dos x 45.000,00 = 360.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Rapat Koordinasi dan Evaluasi Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Daerah (TKPKD)) Nasi Dus Ayam Potong 81 dos x 25.000,00 = 2.025.000,00 Snack Dus 81 dos x 20.000,00 = 1.620.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 7 dos x 45.000,00 = 315.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	86.175.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 650.000,00 = 650.000,00  POLINGGONA - ESELON III  2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 750.000,00 = 750.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 650.000,00 = 650.000,00  TOARI - ESELON III  2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  TOARI - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  TANGGETADA - ESELON III  2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00  TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  POMALAA - ESELON III  2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  POMALAA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 550.000,00 = 550.000,00  BAULA - ESELON III  2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 575.000,00 = 575.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV /  KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol  III dan IV  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN  SETARA GOL III  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV /  KEPALA DESA / LURAH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.500.000,00	<p>2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON III - KENDARI  4 OH x 3.000.000,00 = 12.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  4 oh x 2.600.000,00 = 10.400.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  3 oh x 2.300.000,00 = 6.900.000,00  STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI  2 oh x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p>
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(11.738.611.667,30)	

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**